

MIDTFYNS BYG ApS

Odensevej 51
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2017

Michael Damgård Hartmann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDTFYNS BYG ApS
Odensevej 51
5750 Ringe

CVR-nr: 35824979
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet er drift af murervirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 77. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 369 og en egenkapital på tkr. 166.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Det ulovlige aktionærlån, der eksisterer pr. 30. april 2017 forventes indfriet med udlodning af en fordring på selskabets generalforsamling. Som det fremgår af note 3 er lånet forrentet efter gældende lovgivning.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		842.031	373.662
Personaleomkostninger	1	-705.504	-282.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.941	-29.799
Resultat af ordinær primær drift		103.586	61.633
Andre finansielle indtægter		3.408	3.997
Øvrige finansielle omkostninger		-7.691	-3.749
Ordinært resultat før skat		99.303	61.881
Skat af årets resultat	2	-22.772	-13.641
Årets resultat		76.531	48.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	65.000
Overført resultat		21.531	-16.760
I alt		76.531	48.240

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.124	115.065
Materielle anlægsaktiver i alt		82.124	115.065
Anlægsaktiver i alt		82.124	115.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.980	31.646
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.096
Andre tilgodehavender		0	679
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	37.491	47.208
Tilgodehavender i alt		177.471	131.629
Likvide beholdninger		109.021	3.687
Omsætningsaktiver i alt		286.492	135.316
Aktiver i alt		368.616	250.381

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.249	9.718
Forslag til udbytte		55.000	65.000
Egenkapital i alt		166.249	154.718
Hensættelse til udskudt skat		2.920	5.118
Hensatte forpligtelser i alt		2.920	5.118
Skyldig selskabsskat		23.970	9.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.970	9.614
Skyldig selskabsskat		9.614	7.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.863	73.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.477	80.931
Gældsforpligtelser i alt		199.447	90.545
Passiver i alt		368.616	250.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	685.572	276.141
Pensionsbidrag	7.952	3.012
Andre omkostninger til social sikring	11.980	3.077
	<u>705.504</u>	<u>282.230</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	1

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	24.970	9.614
Ændring af udskudt skat	-2.198	4.027
	<u>22.772</u>	<u>13.641</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 37.491 kr. tilgode hos selskabets kapitalejer. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Tilgodehavendet indfries ved udlodning af afsat udbytte.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om lagerleje kan opsiges med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 1.100 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.